
Scuola Secondaria di I grado ad indirizzo musicale “De Amicis-Dizonno” 
 

Sede DE AMICIS-DIZONNO – Viale Gramsci 3 – tel. 0804625913 

Sede DE AMICIS c/o 2° C.D. Giovanni XXIII – Via G. Marconi – tel. 0804681452 

Sede DE AMICIS c/o Plesso S. D. Savio del 1° C.D. S. G. BOSCO – Via Antenore - tel. 0804621295 

70019 – Triggiano (BA) 

 

 
❖PEO: bamm29200n@istruzione.it❖ ❖PEC: bamm29200n@pec.istruzione.it❖ ❖Sito web: www.deamicisdizonno.it❖ 

Codice Fiscale: 93437780724 Codice Univoco: UF6PRG Codice Ministeriale: BAMM29200N 

 
 

 

 

mm 

 
Ministero dell’Istruzione 

e del Merito 

 

Al Personale Interessato 

All’Albo on line  

Al Sito Web d’Istituto 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di Istituto di III fascia ATA valide per 

il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 - DM.89/2024. 

     

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto    il DM 89 del 21.05.2024; 

Vista  la nota Prot. n.28778 dell’1/08/2024 dell’USR Puglia – Ufficio III Ambito Territoriale per la 

provincia di Bari che dispone la pubblicazione, in data 12/08/2024, delle graduatorie 

provvisorie  di III fascia del personale ATA in tutte le istituzioni scolastiche ; 

Viste    le domande pervenute per l’inserimento nelle graduatorie di Istituto di III Fascia del        

Personale ATA 

 

DISPONE 

la pubblicazione in data 12/08/2024 all’Albo on line e sul Sito Web dell’Istituto, delle graduatorie 

provvisorie di III fascia del personale ATA triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027.  

Avverso le suddette graduatorie, entro il termine di dieci giorni dalla data di pubblicazione delle 

stesse, è ammesso il reclamo al Dirigente Scolastico mediante inoltro al seguente indirizzo PEC:  

bamm29200n@pec.istruzione.it 

Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali 

errori materiali. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. ssa Giuseppina Morano 

 

                       

mailto:bamm29200n@istruzione.it
mailto:bamm29200n@pec.istruzione.it
http://www.deamicisdizonno.edu.it/
mailto:bamm29200n@pec.istruzione.it



		2024-08-12T14:14:13+0200
	GIUSEPPINA MORANO




